ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СЕДАНКА»                                                          ТИГИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО  КРАЯ

От 27.02.2023 г                                                                                               № 12

«Об утверждении краткосрочного плана
реализации региональной программы капитального ремонта
общего имущества многоквартирных домов в
сельском поселении «село Седанка» на 2023 -2025 годы »

В соответствии со статьёй 168 Жилищного Кодекса Российской Федерации, статьёй 12  закона Камчатского края  от 02.12.2013 № 359  «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае»,  Постановлением Правительств Камчатского края от 19.06.2014  № 261-П «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов» Администрация  сельского поселения «село Седанка»

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в сельском поселении «село Седанка» на 2023 -2025 годы согласно Приложениям № 1,№ 2 к настоящему Постановлению.
2.Настоящее постановление подлежит обязательному размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «село Седанка».
     3.Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания.
     4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения «село Седанка»	Н.А.Москалёв

Российская   Федерация
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ « с. СЕДАНКА»
688612 с. Седанка, Тигильского района, Камчатский край, ул. Советская, 16
тел./факс 24 – 0 – 20

Исх № 77
От 27.02.2023 г.                                                 Генеральному директору
  УФКР
       О.А.Бахуниной

                                            Уважаемый О.А.Бахуниина !
Администрация сельского поселения «село Седанка» на Ваш исх.№ ФКР -1088 от 27.02.2023  направляет Постановление № 12 от 27.02.2023 года  «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в сельском поселении «село Седанка» на 2023 -2025 годы» согласно Приложениям № 1,№ 2:

Приложение: Постановление № 12 от 27.02.2023 на 3-х листах;

С уважением.

[bookmark: _GoBack]Глава
сельского поселения «село Седанка»	Н.А.Москалёв